FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-008, de 09/12/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA VAGAS
RESERVADAS, COM

RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO E INDEFERIDAS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 001 de 31/10/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital

do Concurso Público de Imperatriz-MA nº. 001 de 31/10/2018, torna público, para conhecimento dos

interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA

VAGAS RESERVADAS, COM RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO E INDEFERIDAS, conforme

indicado no Anexo Único.

1. A síntese de julgamento dos recursos encontra-se no Anexo Único desta Edital.

2. Tanto o texto do presente Edital de Divulgação, quanto o documento em que o candidato poderá

consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso (Resposta de Recurso) estão disponíveis para

consulta na página deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 09 de dezembro de 2019.

 Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-008, de 09/12/2019

ANEXO ÚNICO

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA VAGAS
RESERVADAS, COM

RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO E INDEFERIDAS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 001 de 31/10/2019

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

79231691 ANA MARIS ALVES DA SILVA 321282 SSP TO INDEFERIDO

79167004 ANA PAULA PINTO PEREIRA 0361119420088 SSP MA INDEFERIDO

79099491 ANDREIA LEAL DOS SANTOS 451324 SSP TO DEFERIDO

79032907 ELISEU SANTOS ARAUJO 224206940 SSP MA INDEFERIDO

79172521 JOELMA DE SOUSA SOARES CORTEZ 0442661220120 SSP MA INDEFERIDO

79139396 LEILA LANDIM ARAÚJO  178346820010 SSP MA INDEFERIDO

79122761 MÁRCIA LÁRYCA SILVA ARAÚJO 061042472017-4 Secretaria de E INDEFERIDO

79039804 ROBSON SILVA OLIVEIRA 0330777820077 SSP MA INDEFERIDO

79048889 SELMA PORTO FREITAS 022473002002-9 SSP MA INDEFERIDO

79137105 SONIA MARIA BARBOSA DA SILVA 38047926 SESP MA INDEFERIDO

79236138 TATIANA MENEZES PEREIRA 0642275920179 SSP MA INDEFERIDO